
 

 

 

Nyhedsmail februar 2025 

Kære medlemmer. 

En forsinket nyhedsmail herfra, også jeg måtte bukke under for snuen og trække dynen over mig…. 

Så fik vi overstået årets generalforsamling. 

En herlig dag med god stemning, hyggesnak, og lidt til maven. 

I kan se referat og regnskaber  her:    Generalforsamling Indkaldelse og referat - FMBK 

Vi fik også sagt pænt tak til Poul Erik, som ønskede at træde ud af bestyrelsen, og nu udelukkende 

tager sig af hjemmesiden. 

Velkommen i bestyrelsen til Flemming Hellebek, vi glæder os til samarbejdet. 

Vores 2 medlemmer som repræsenterer FMBK i havnens (AMBA) bestyrelse, deltog desværre ikke. 

Vores næstformand, Johnny Jeno opstiller til generalforsamlingen i AMBA som den ene af 

klubbens repræsentanter. Johnny vil arbejde for mere synlighed i AMBA’s aktiviteter. 

Henrik Nilsson har påtaget sig opgaven som tovholder i arrangementsgruppen, men der kan 

sagtens bruges flere hænder. Du kan tilmelde dig på hjemmesiden. 

Den kommende sæson skal byde på flere aktiviteter i klubben. Indrømmet, det kneb lidt i 2024 

med at komme i gear, men det råder vi bod på i år. Husk også at vi har Sejl Sikkert den 6.3 kl 19. 

Tilmelding til Poul Erik eller via hjemmesiden. 

Pinseturen: Hvor skal vi hen? Nykøbing? Orø? Veddelev? Eller et helt andet sted? 

Jan Ahrensberg tilbød at arrangere en sommer tur på Arresø med M/S Frederikke. Jan vil 

medbringe sin harmonika og så er der jo lagt op til en herlig dag med sang ombord. Man kunne jo 

evt. afslutte dagen med fælles spisning og fest i klubhuset? Dato for arrangementet følger senere 

når Jan har meldt ud om muligheder. 

Bestyrelsen vil snarest afholde det første møde efter generalforsamlingen, der er stadig nok at 

tage fat på.  

Blandt andet føler vi, at vi bør styrke samarbejdet klubberne imellem. Vi har størst gavn af at 

arbejde med hinanden i stedet for imod hinanden. Mange klubarrangementer kan være 

interessant for alle klubberne, derfor burde vi kunne invitere bredt. Også de handlende på havnen 

bør være med i udviklingen af dette. 

Ligeledes har vi jo alle interesse i havnens drift og udvikling. 

Opsigelse af Frihavnsordningen er en anden ting som vedrører os alle. Der var heldigvis klar 

stemning for at denne bibeholdes og det vil, efter min mening, aldrig gavne os på nogen måde, og 

da slet ikke økonomisk. 

Altså, der er rigtig MANGE grunde til at give møde på AMBA´s generalforsamling d. 30. marts. 

Bent Arper Jensen 

Formand 

https://fmbk.dk/generalforsamling-indkaldelse-og-referat/

